СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   25.07.2017 г.    №155
с. Лосево

О выдвижении администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района для участия в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением правительства Воронежской области от 12.05.2012 г. № 400 «О проведении ежегодного публичного конкурса «Лучшее муниципальное образование Воронежской области», повышения работы администрации Лосевского сельского поселения, Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

            1. Выдвинуть администрацию Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района для участия в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области» в номинации  «Лучшая муниципальная практика благоустройства мест массового отдыха – парков (скверов) на территории муниципального образования»

2. Администрации Лосевского сельского поселения направить заявку и материалы для участия в конкурсе в Департамент по развитию муниципальных образований Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области

А. Р. Бугаев